

Encombi ApS

Rosenstræde 14, kl., 8800 Viborg

CVR-nr. 39 74 98 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Claus Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Encombi ApS Rosenstræde 14, kl. 8800 Viborg
	Hjemmeside: encombi.com
	CVR-nr.: 39 74 98 07
	Stiftet: 24. juli 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Hentze Andersen, Formand Mogens Würbler Claus Pedersen Claes Høll Sterregaard
Direktion	Claus Pedersen, Direktør Claes Høll Sterregaard, Direktør
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udvikle og sælge kontrolløsninger samt rådgivning til energisektoren og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 har generelt udviklet sig som forventet i forhold til de lagte budgetter for året.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 186.782 kr. mod 36.591 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.274.828 kr.

Den forventede udvikling

Corona-pandemien har i såvel 2020 som i 2021 betydet en forsinkelse af lanceringen af de udviklede løsninger til energisektoren.

For regnskabsåret 2022 er der budgetteret med en stigning i omsætningen samt overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.548.343	665.228
1 Personaleomkostninger	-1.213.260	-539.707
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-154.837	-59.271
Resultat før finansielle poster	180.246	66.250
Øvrige finansielle omkostninger	-10.264	-17.014
Resultat før skat	169.982	49.236
Skat af årets resultat	16.800	-12.645
Årets resultat	186.782	36.591
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	36.591
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	678.600	0
Disponeret fra overført resultat	-491.818	0
Disponeret i alt	186.782	36.591

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	870.000	646.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>870.000</u>	<u>646.000</u>
3 Deposita	16.050	16.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.050</u>	<u>16.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>886.050</u>	<u>662.050</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	94.999	93.533
Varebeholdninger i alt	<u>94.999</u>	<u>93.533</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.324	0
Tilgodehavende selskabsskat	79.200	0
Andre tilgodehavender	79.421	45.275
Tilgodehavender i alt	<u>221.945</u>	<u>45.275</u>
Likvide beholdninger	548.614	690.694
Omsætningsaktiver i alt	<u>865.558</u>	<u>829.502</u>
Aktiver i alt	<u>1.751.608</u>	<u>1.491.552</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	70.423	70.423
Reserve for udviklingsomkostninger	678.600	0
Overført resultat	525.805	1.017.623
Egenkapital i alt	1.274.828	1.088.046
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	182.000	14.000
Hensatte forpligtelser i alt	182.000	14.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	126.226	52.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.942	44.599
Anden gæld	145.612	292.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	294.780	389.506
Gældsforpligtelser i alt	294.780	389.506
Passiver i alt	1.751.608	1.491.552

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	0	4.135	54.135
Kontant kapitalindsud	20.423	976.897	0	0	997.320
Årets overførte resultat	0	0	0	36.591	36.591
Overført til overført resultat	0	-976.897	0	976.897	0
Egenkapital 1. januar 2021	70.423	0	0	1.017.623	1.088.046
Årets overførte resultat	0	0	0	-491.818	-491.818
Årets regulering af reserve for udviklingsomkostninger	0	0	678.600	0	678.600
	70.423	0	678.600	525.805	1.274.828

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.142.575	528.624
Pensioner	54.135	0
Andre omkostninger til social sikring	10.224	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.326</u>	<u>4.267</u>
	<u>1.213.260</u>	<u>539.707</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris primo	680.000	0
Tilgang i årets løb	360.000	480.000
Overførte udviklingsprojekter under udførelse	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.040.000</u>	<u>680.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-34.000	0
Årets afskrivninger	<u>-136.000</u>	<u>-34.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-170.000</u>	<u>-34.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>870.000</u>	<u>646.000</u>
3. Deposita		
Kostpris primo	16.050	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>16.050</u>
Kostpris ultimo	<u>16.050</u>	<u>16.050</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.050</u>	<u>16.050</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Hentze Andersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-276211449576
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2022 kl.: 15:33:52
Underskrevet med NemID

Mogens Würgler

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-706988077740
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2022 kl.: 07:13:10
Underskrevet med NemID

Claus Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-014609933878
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2022 kl.: 15:19:37
Underskrevet med NemID

Claus Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-014609933878
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2022 kl.: 15:19:37
Underskrevet med NemID

Claes Høll Sterregaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-386214431090
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2022 kl.: 08:51:00
Underskrevet med NemID

Claes Høll Sterregaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-386214431090
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2022 kl.: 08:51:00
Underskrevet med NemID

Claus Søndergaard Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 31289325
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2022 kl.: 07:16:48
Underskrevet med NemID

Claus Pedersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-014609933878
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2022 kl.: 12:23:23
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f5dd6dUWXmp247165073